- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2023﹞79 号

———————————

关于沪（普）长办协函字〔2023〕第066073号
执法协助函的复函

上海市普陀区人民政府长风新村街道办事处：

我局收到你单位发来的沪（普）长办协函字〔2023〕第 066073

号执法协助函后，立即调查核实情况，现函复如下：

经查询上海市物业管理监管与服务平台，光复西路 2163 弄

120 号房屋不存在。

特此复函。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2023年11月28日

- 2 -

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2023年11月28日印发